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PM CIVIK DO IT DOITCVK22P 1.089,00€           Set completo L= 2200 mm (riducibile) per un’anta max 1100 e apertura max 1060 mm06488

PM CIVIK DO IT DOITCVK33P 1.193,50€           Set completo L= 3300 mm (riducibile) per un‘anta max 1650 e apertura max 1610 mm06489 3.300 mm

PM CIVIK KCIVIK1P 757,00€              Kit componenti fissi per 1 anta CIVIK 06492

PM CIVIK KCIVIK2M 402,50€              Kit componenti fissi per 2 ante CIVIK manuali. 07239

PM CIVIC/K ATT.ANTA CIVIKAC 36,50€                 Kit attacco anta in cristallo 03177

PM CIVIC/K ATT.ANTA CIVIKAL 29,50€                 Kit attacco anta in Iegno 03178

PM CINGHIA BIS-TEN-VALOR RCG8M1050 1.032,50€           Cinghia di trasmissione antistatica 8M10 per VALOR, GT (rotolo 50 m)01296

PM CIVIC/K CARTER VERGHE V3759N66 215,00€              Profilo carter per CIVIK L= 6620 mm EURAS C0 n.a. 6.620 mm

PM CIVIC/K CASS.VERGHE V3760N66 336,50€              Profilo cassonetto per CIVIK L= 6620 mm EURAS C0 n.a. 6.620 mm

PM CIVIC/K KIT-DOIT COMP.VAR KCIVIKGCL 137,50€              Gruppo carrelli e componenti 2° anta (anche abbinabile a KCVGL in caso di anta in vetro)03149

PM CIVIC/K KIT-DOIT COMP.VAR KCVGCL 323,50€              Kit aggiuntivo per il montaggio di un'anta mobile in vetro completo di n° 2 pinze per attacco e pattino a pavimento03746

PM CIVIC/K KIT-DOIT COMP.VAR KAFV 64,50€                 Kit per fissaggio a pavimento anta fissa in vetro 03747

PM CIVIK/SELETTORI CIVIK3P 42,50€                 Selettore 3 funzioni per operatore CIVIK 06965

PM CIVIK/SELETTORI COM501HCV 104,00€              Selettore programmi meccanico con azionamento a manopola per CIVIK06966

PM ACCESSORI 0A21 246,00€              Costo fisso per montaggio di n. 2 automazioni in un unico cassonetton.a.

PM ACCESSORI 0KP851B 476,00€              Guarnizione cassonetto/carter L= 200 m 00641

PM OLLI DO IT DOITOC10P 770,00€              Set completo L= 1000 mm per un'anta fino a 40 kg e larghezza max.= 1000 mm06485

PM OLLI DO IT DOITOC20P 905,50€              Set completo L= 2000 mm per 2 ante larghezza max.= 2000 mm 06486

PM OLLI KIT 1 COMP.FISSI KOC1P 622,00€              Kit componenti fissi per un‘anta costituito da attuatore completo di quadro di comando, rinvio e staffe di fissaggio06487

PM OLLI-CIVIC/K ACC.SPEC.ALT OCL 183,00€              Kit radio ricevitore completo di cablaggio e trasmettitore 02721

PM OLLI-CIVIC/K BLOCCHI CIVIKLA 141,50€              Blocco antipanico completo di staffe 03148

PM OLLI-CIVIC/K CINGHIA KXL037K 376,50€              Cinghia di trasmissione in kevlar per OLLY-CIVIK (rotolo di 20 m) 01037

PM OLLY PROFILI V3061N61 211,00€              Profilo di supporto in alluminio anodizzato per OLLY C L= 6100 mm n.a.

PM ACCESSORI ACV 286,00€              Coppia pinze attacco per anta in cristallo 03926

PM ACCESSORI K4345 32,00€                 Pattino guida registrabile per ante in cristallo 03765

PM ACCESSORI KAC 9,50€                   Kit accessori per AC1356 00608

PM ACCESSORI KEMC2 33,50€                 Kit coppia ferriti (n° 1 per REX, TEN, VALOR L, VALOR P, VALOR N, VALOR HS, VALOR HH, VALOR T e n° 2 per VALOR H)03658

PM ACCESSORI KP369 6,00€                   Pattino guida anta cristallo 05387

PM ACCESSORI KP515AB 6,00€                   Pattino guida anta intelaiata 05388

PM ACCESSORI LOKSBM 62,50€                 Maniglia di sblocco manuale 01284

PM ACCESSORI SPCUT 19,50€                 Addebito per taglio a misura di componenti n.a.

PM ACCESSORI CONT1 28,50€                 Base portaschede con contenitore per montaggio da interno o esterno01321

PM DAS107PLUS DAS107K1PN 1.644,50€           DAS107PLUS - kit con i componenti principali  per realizzare una automazione scorrevole per 1 anta fino a 120 kg (160 kg per 2 ante)06866
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PM DAS107PLUS DAS107C44GR 152,00€              DAS107PLUS  Carter L = 4450 mm grezzo 07163 4.450 mm

PM DAS107PLUS DAS107C44NR 203,50€              DAS107PLUS - Carter L = 4450 mm EURAS C0 07164 4.450 mm

PM DAS107PLUS DAS107C66GR 232,50€              DAS107PLUS - Carter L = 6650 mm grezzo 07165 6.650 mm

PM DAS107PLUS DAS107C66NR 306,50€              DAS107PLUS - Carter L = 6650 mm EURAS C0 07166 6.650 mm

PM DAS107PLUS DAS107B44NR 319,50€              DAS107PLUS  Cassonetto L = 4450 mm EURAS C0 07167 4.450 mm

PM DAS107PLUS DAS107B66NR 478,50€              DAS107PLUS - Cassonetto L = 6650 mm EURAS C0 07168 6.650 mm

PM DAS107PLUS DAS107C44GP 138,00€              DAS107PLUS Carter L = 4450 mm grezzo 06288 4.450 mm

PM DAS107PLUS DAS107C66GP 211,50€              DAS107PLUS - Carter L = 6650 mm grezzo 06345 6.650 mm

PM DAS107PLUS DAS107B44NP 290,50€              Cassonetto L = 4450 mm EURAS C0 06342 4.450 mm

PM DAS107PLUS DAS11M8 22,00€                 DAS - N° 4 piastre di fissaggio (per n° 2 ante) per AC1356, PAM16 e PAM3006282

PM DAS107PLUS DAS18M8 24,50€                 DAS - N° 4 piastre di fissaggio (per n° 2 ante) per AC4255 e AC4870 06283

PM DAS107PLUS DAS40M8 34,50€                 DAS - N° 4 piastre di fissaggio (per n° 2 ante) per ALU48 06289

PM DAS107PLUS DAS901BAT1 122,50€              Batteria di emergenza (12 V) per gamma DAS 05687

PM DAS107PLUS DAS902BAT2 208,00€              Batteria di continuità (24 V) per gamma DAS 05895

PM DAS107PLUS DAS900PH1A 150,00€              Coppia di fotocellule per gamma DAS 05874

PM DAS107PLUS DAS801LOK 296,50€              DAS107P blocco anta completo di staffe e maniglia sblocco LOKSBM05611

PM DAS107PLUS DAS801LOKA 248,50€              DAS107P blocco antipanico per ante completo di staffe (non include maniglia sblocco LOKSBM)05612

PM DAS107PLUS DAS801GCL 108,00€              DAS107P kit carrelli per seconda anta 06334

PM DAS107PLUS DAS802B50 657,00€              DAS - Cinghia di trasmissione (rotolo 50 m) 05877

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K1PN20 1.990,50€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 1 anta con peso fino a 120 kg - LT= 2.000 mm, PL= 915 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a.

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K1PN26 2.045,50€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 1 anta con peso fino a 120 kg -  LT= 2.600 mm, PL= 1215 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a.

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K1PN30 2.093,00€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 1 anta con peso fino a 120 kg - LT= 3.000 mm, PL= 1415 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a.

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K1PN36 2.191,00€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 1 anta con peso fino a 120 kg -  LT= 3.600 mm, PL= 1715 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a. 3.600 mm

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K1PN40 2.217,50€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 1 anta con peso fino a 120 kg - LT= 4.000 mm, PL= 1915 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a. 4.000 mm

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K1PN44 2.253,00€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 1 anta con peso fino a 120 kg - LT= 4.400 mm, PL= 2115 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a. 4.400 mm

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K1PN56 2.431,50€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 1 anta con peso fino a 120 kg - LT= 5.600 mm, PL= 2715 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a. 5.600 mm

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K2PN23 2.115,00€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 160 kg - LT= 2.300 mm, PL= 1090 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a.

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K2PN26 2.155,50€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 160 kg - LT= 2.600 mm, PL= 1240 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a.

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K2PN30 2.204,00€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 160 kg - LT= 3.000 mm, PL= 1.440 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a.

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K2PN36 2.300,50€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 160 kg - LT= 3.600 mm, PL= 1740 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a. 3.600 mm

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K2PN40 2.335,50€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 160 kg - LT= 4.000 mm, PL= 1940 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a. 4.000 mm

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K2PN44 2.369,00€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 160 kg - LT= 4.400 mm, PL= 2140 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a. 4.400 mm

PM DAS 107 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS107K2PN56 2.542,50€           Automazione assemblata DAS107PLUS per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 160 kg - LT= 5.600 mm, PL= 2740 mm  (questo codice non include il selettore di funzioni)n.a. 5.600 mm
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PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107G20 96,50€                 Carter frontale GREZZO L= 2000 mm 06673

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107G23 100,50€              Carter frontale GREZZO L= 2300 mm 06674

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107G26 115,50€              Carter frontale GREZZO L= 2600 mm 06675

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107G30 127,00€              Carter frontale GREZZO L= 3000 mm 06676

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107G36 139,50€              Carter frontale GREZZO L= 3600 mm 06677 3.600 mm

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107G40 155,50€              Carter frontale GREZZO L= 4000 mm 06678 4.000 mm

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107G44 163,00€              Carter frontale GREZZO L= 4400 mm 06679 4.400 mm

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107G56 240,00€              Carter frontale GREZZO L= 5600 mm 06680 5.600 mm

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107N20 117,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 2000 mm 06681

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107N23 133,50€              Carter frontale EURAS C0 L= 2300 mm 06682

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107N26 163,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 2600 mm 06683

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107N30 175,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 3000 mm 06684

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107N36 207,50€              Carter frontale EURAS C0 L= 3600 mm 06685 3.600 mm

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107N40 203,50€              Carter frontale EURAS C0 L= 4000 mm 06686 4.000 mm

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107N44 224,50€              Carter frontale EURAS C0 L= 4400 mm 06687 4.400 mm

PM DAS 107 CARTER ASSEMBLATO CRDAS107N56 330,50€              Carter frontale EURAS C0 L= 5600 mm 06688 5.600 mm

PM DAS 107 KIT BATTERIE + SP SPDAS901BAT1 122,50€              Batteria di emergenza (12 V) per gamma DAS, montata n.a.

PM DAS 107 KIT BATTERIE + SP SPDAS902BAT2 208,00€              Batteria di continuità (24 V) per gamma DAS, montata n.a.

PM DAS 107 KIT BLOCCHI + SP SPDAS801LOK 309,50€              DAS107P Blocco anta completo di staffe e maniglia di sblocco, montaton.a.

PM DAS 107 KIT BLOCCHI + SP SPDAS801LOKA 255,00€              DAS107P Blocco antipanico completo di staffe senza maniglia di sblocco, montaton.a.

PM DAS 200 KIT 1 COMP. FISSI DAS200K1 1.867,50€           DAS200 - kit per operatore scorrevole ad 1 anta fino a 120 kg (200 kg con 2 ante)05869

PM DAS 200 KIT 1 COMP. FISSI DAS200HDK1 2.063,50€           DAS200HD - kit per operatore scorrevole ad 1 anta fino a 150 kg (280 kg con 2 ante)06429

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS200TKA 487,50€              DAS200 telescopica - Kit componenti fissi aggiuntivi per 1+1 anta 06433

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE DAS200B44G 366,00€              DAS200 cassonetto L = 4450 mm GREZZO 05890 4.450 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE DAS200B44N 451,50€              DAS200 cassonetto L = 4450 mm EURAS C0 06437 4.450 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE DAS200B66G 576,50€              DAS200 cassonetto L = 6650 mm GREZZO 05891 6.650 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE DAS200B66N 725,50€              DAS200 cassonetto L = 6650 mm EURAS C0 06438 6.650 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE V3464N44 40,50€                 VALOR & DAS200 - Guida scorrimento L= 4450 mm EURAS C0 05758 4.450 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE V3464N66 59,50€                 VALOR & DAS200 - Guida scorrimento L= 6650 mm EURAS C0 06870 6.650 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE DAS200C44G 152,00€              DAS 200 carter frontale L = 4450 mm GREZZO 05886 4.450 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE DAS200C44N 203,50€              DAS 200 carter frontale L = 4450 mm EURAS C0 05887 4.450 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE DAS200C66G 247,00€              DAS 200 carter frontale L = 6650 mm GREZZO 05894 6.650 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE DAS200C66N 330,50€              DAS 200 carter frontale L = 6650 mm EURAS C0 05889 6.650 mm
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PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE DAS200TB66G 675,50€              DAS200T cassonetto aggiuntivo telescopico L=6650 mm GREZZO 06439 6.650 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE DAS200TB66N 716,50€              DAS200T cassonetto aggiuntivo telescopico L=6650 mm EURAS C0 06440 6.650 mm

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE RGR346580 169,00€              Guarnizione antivibrante per guida VALOR & DAS (rotolo m 80) 06952

PM DAS 200 CARTER CAS.VERGHE RGR351180 361,00€              Guarnizione a strappo per chiusura lato inferiore di carter per DAS200, DAS107P, VALOR (4 rotoli da 20 m)03371

PM DAS 200 KIT ATTACCHI ANTA DAS35M8 56,00€                 DAS - N° 4 piastre di fissaggio (n° 2 ante) per PAMH60 06452

PM DAS 200 KIT ATTACCHI ANTA DAST30 86,00€                 DAS200 telescopica - Kit staffe e piastre di fissaggio per PAM30 (1+1 anta)06542

PM DAS 200 KIT ATTACCHI ANTA DASTAC 106,00€              DAS200 telescopica - Kit staffe e piastre di fissaggio per AC4255/AC4870 (1+1 anta)06451

PM DAS 200 KIT ATTACCHI ANTA DASTAC16 106,00€              DAS200 telescopica - Kit staffe e piastre di fissaggio per AC1356/PAM16 (1+1 anta)06543

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 020P833 86,00€                 Profilo attacco in alluminio GREZZO L= 2000 mm per anta intelaiata PAM 1605177

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 0N20P833 100,50€              Profilo attacco in alluminio EURAS C0 L= 2000 mm per anta intelaiata PAM 1605176

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 20AC1356 86,00€                 Profilo attacco in alluminio GREZZO L= 2000 mm per anta cristallo PAM 1605186

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 20AC1356N 92,00€                 Profilo attacco in alluminio EURAS C0 L= 2000 mm per anta cristallo PAM 1605185

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 20AC4255 180,00€              Profilo attacco in alluminio GREZZO L= 2000 mm per anta cristallo generica05181

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 20AC4255N 205,50€              Profilo attacco in alluminio EURAS C0 L= 2000 mm per anta cristallo generica05180

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 20AC4870 271,50€              Profilo attacco in alluminio GREZZO L= 2000 mm per anta cristallo generica05385

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 20AC4870N 308,00€              Profilo attacco a pinza in alluminio EURAS C0  L= 2000 mm per anta cristallo05386

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 20AI2995 103,50€              Profilo attacco in alluminio GREZZO L= 2000 mm per anta intelaiata generica05184

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 20AI2995N 120,00€              Profilo attacco in alluminio EURAS C0 L= 2000 mm per anta intelaiata generica05183

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 20AIV2995 120,00€              Profilo attacco in alluminio GREZZO L= 2000 mm per anta intelaiata generica05187

PM ATTACCHI ANTA GENERICI 20AIV2995N 137,00€              Profilo attacco in alluminio EURAS C0 L= 2000 mm per anta intelaiata generica05182

PM DAS 200 KIT BLOCCHI DAS802LOK 280,00€              DAS200 blocco anta completo di staffe (non include maniglia sblocco LOKSBM)06446

PM DAS 200 KIT BLOCCHI DAS802LOKA 344,00€              DAS200 blocco antipanico per ante completo di staffe (non include maniglia sblocco LOKSBM)06447

PM DAS 200 KIT BLOCCHI DAS802LOKB 415,00€              DAS200 blocco bistabile per ante completo di staffe (non include maniglia sblocco LOKSBM)06448

PM DAS 200 KIT BLOCCHI DASLOKSB 70,50€                 DAS200 Maniglia di sblocco manuale integrata 06442

PM DAS 200 KIT BLOCCHI DAS802MLOKA 340,00€              DAS200 blocco antipanico elettromagnetico 07148

PM DAS 200 KIT BLOCCHI + SP SPDAS802LOK 294,00€              DAS200 blocco anta completo di staffe (non include maniglia sblocco LOKSBM), pre-montaton.a.

PM DAS 200 KIT BLOCCHI + SP SPDAS802LOKA 359,00€              DAS200 blocco antipanico per ante completo di staffe (non include maniglia sblocco LOKSBM), pre-montaton.a.

PM DAS 200 KIT BLOCCHI + SP SPDAS802LOKB 428,00€              DAS200 blocco bistabile per ante completo di staffe (non include maniglia sblocco LOKSBM), pre-montaton.a.

PM DAS 200 KIT BLOCCHI + SP SPDASLOKSB 92,00€                 DAS200 Maniglia di sblocco manuale integrata, pre-montata n.a.

PM DAS 200 KIT BLOCCHI + SP SPDAS802MLOKA 354,50€              DAS200 blocco antipanico elettromagnetico (assemblato) n.a.

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. COM501MHS 85,50€                 Selettore programmi meccanico con azionamento a manopola per gamma DAS06535

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. COM501MKS 99,50€                 Selettore programmi meccanico con azionamento a chiave per gamma DAS06538

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS800CMP 149,50€              Prolunga cavo per scheda Modulo Plus per gamma DAS 05505
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PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS800CPS 19,50€                 Prolunga cavo per alimentatore per gamma DAS L=2400 mm 06444

PM DAS 200 KIT COMP.VAR.+ SP SPDAS800CMP 149,50€              Prolunga cavo per scheda Modulo Plus per gamma DAS, pre-montatan.a.

PM DAS 200 KIT COMP.VAR.+ SP SPDAS800CPS 23,50€                 Prolunga cavo per alimentatore per gamma DAS L = 2400 mm, pre-montatan.a.

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS802RJ45 53,00€                 DAS200 Connettore RJ45 per DAS900CTI 06203

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS802RJA 53,00€                 DAS200 Adattatore RJ45 per selettori elettronici digitali 06443

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS820CLS 119,00€              DAS200 carrello supplementare per anta > 1600 mm 06436

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS820GCL 145,50€              DAS200 kit carrelli 2° anta (include: 2 carrelli + staffe attacco anta + piastre serramento generico cod. 2995)06432

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS820TGCL 507,50€              DAS200 telescopica - Gruppo carrelli 3-4a anta 06434

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS900CT 79,00€                 DAS200 Slider Configuration Tool (App di configurazione per tablet)06453

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS900CTI 552,50€              DAS200 Interfaccia Bluetooth per la connessione diretta tra il pannello di controllo e Configuration Tool06454

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS900FM 105,50€              DAS200 Kit micro di segnalazione magnetici 06199

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS902KRB48 164,50€              RBO photocell kit for DAS200 05876

PM DAS 200 KIT COMP.VAR. DAS902KSB48 152,00€              SBO Photocell kit for DAS200 06449

PM DAS 200 KIT COMP.VAR.+ SP DAS902MP 158,50€              Scheda Modulo Plus per gamma DAS 05872

PM DAS 200 KIT COMP.VAR.+ SP SPDAS802RJ45 53,00€                 DAS200 Connettore RJ45 per DAS900CTI, pre-montato n.a.

PM DAS 200 KIT COMP.VAR.+ SP SPDAS900FM 119,00€              DAS200 Kit micro di segnalazione magnetici, pre-montato n.a.

PM DAS 200 KIT COMP.VAR.+ SP SPDAS902MP 158,50€              Scheda Modulo Plus per gamma DAS, pre-montata n.a.

PM DAS 200 KIT VIE FUGA + SP DAS200RGK1 2.208,00€           DAS200RG - kit per operatore scorrevole ridondante ad 1 anta fino a 150 kg (280 kg con 2 ante)06430

PM DAS 200 KIT VIE FUGA + SP SPDAS200RG 361,50€              Sovrapprezzo trasformazione operatore DAS200 a versione ridondanten.a.

PM DAS200 IMBALLI 25783A 6,00€                   DAS200 testate laterali per imballo operatore standard n.a.

PM DAS200 IMBALLI 25782B 36,00€                 DAS200 imballo per operatore telescopico n.a.

PM DAS200 IMBALLI 25783B 9,00€                   DAS200 testate laterali per imballo operatore telescopico n.a.

PM DAS200 PROFILI V9800DG66 573,50€              DAS200 trave di supporto L=6600 mm, Grezzo n.a. 6.600 mm

PM DAS200 PROFILI V9800DN66 765,50€              DAS200 trave di supporto L=6600 mm Euras C0 n.a. 6.600 mm

PM DAS200 PROFILI V2226DG50 47,50€                 DAS200 profilo chiusura passaggio L=5050 mm GREZZO n.a. 5.050 mm

PM DAS200 PROFILI V4671DG66 511,50€              DAS200 profilo chiusura posteriore H=143 L=6650 mm GREZZO n.a. 6.650 mm

PM DAS200 PROFILI V4331DG66 238,50€              DAS200 profilo chiusura posteriore generico L=6650 mm GREZZO n.a. 6.650 mm

PM DAS200 PROFILI V4331DN66 306,50€              DAS200 profilo chiusura posteriore generico L=6650 mm EURAS C0 n.a. 6.650 mm

PM DAS200 PROFILI V4073DG50 77,00€                 DAS200 Profilo raccordo anta con trave 4073D L=5050 mm GREZZO n.a. 5.050 mm

PM DAS200 PROFILI V4063DG66 403,50€              DAS200 profilo trave di supporto H=160 mm L=6650 mm GREZZO n.a. 6.650 mm

PM DAS200 PROFILI V4063DN66 533,50€              DAS200 profilo trave di supporto H=160 mm L=6650 mm EURAS C0 n.a. 6.650 mm

PM DAS200 PROFILI V4671DN66 642,50€              DAS200 profilo chiusura posteriore H=143 L=6650 mm EURAS C0 n.a. 6.650 mm

PM DAS200 PROFILI DAS800KPI 47,50€                 Staffa per montaggio sensore dentro il carter di DAS200 06445
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PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A1L20 2.403,50€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 120 kg - misura LT fino a 2000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06559

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A1L22 2.423,50€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 120 kg - misura LT compresa tra 2001 e 2200 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06703

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A1L26 2.472,50€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 120 kg - misura LT compresa tra 2201 e 2600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06704

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A1L30 2.521,00€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 120 kg - misura LT compresa tra 2601 e 3000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06705

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A1L33 2.721,00€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 120 kg - misura LT compresa tra 3001 e 3300 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06706 3.300 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A1L36 2.755,00€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 120 kg - misura LT compresa tra 3301 e 3600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06707 3.600 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A1L40 2.804,50€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 120 kg - misura LT compresa tra 3601 e 4000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06708 4.000 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A1L44 2.852,50€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 120 kg - misura LT compresa tra 4001 e 4400 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06709 4.400 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A1L66 3.109,00€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 120 kg - misura LT compresa tra 4401 e 6600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06710 6.600 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A2L20 2.570,50€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x100 kg - misura LT fino a 2000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06711

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A2L22 2.590,00€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x100 kg - misura LT compresa tra 2001 e 2200 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06712

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A2L26 2.639,00€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x100 kg - misura LT compresa tra 2201 e 2600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06713

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A2L30 2.686,50€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x100 kg - misura LT compresa tra 2601 e 3000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06714

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A2L33 2.755,00€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x100 kg - misura LT compresa tra 3001 e 3300 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06715 3.300 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A2L36 2.791,50€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x100 kg - misura LT compresa tra 3301 e 3600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06716 3.600 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A2L40 2.839,00€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x100 kg - misura LT compresa tra 3601 e 4000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06717 4.000 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A2L44 2.886,00€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x100 kg - misura LT compresa tra 4001 e 4400 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06718 4.400 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200A2L66 3.239,50€           DAS200 operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x100 kg - misura LT compresa tra 4401 e 6600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06719 6.600 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA1L20 2.597,00€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 150 kg - misura LT fino a 2000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06720

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA1L22 2.617,00€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 150 kg - misura LT compresa tra 2001 e 2200 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06721

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA1L26 2.666,00€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 150 kg - misura LT compresa tra 2201 e 2600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06722

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA1L30 2.715,00€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 150 kg - misura LT compresa tra 2601 e 3000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06723

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA1L33 2.915,00€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 150 kg - misura LT compresa tra 3001 e 3300 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06724 3.300 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA1L36 2.948,50€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 150 kg - misura LT compresa tra 3301 e 3600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06725 3.600 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA1L40 2.990,50€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 150 kg - misura LT compresa tra 3601 e 4000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06726 4.000 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA1L44 3.039,50€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 150 kg - misura LT compresa tra 4001 e 4400 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06727 4.400 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA1L66 3.294,50€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1 anta con peso fino a 150 kg - misura LT compresa tra 4401 e 6600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06728 6.600 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA2L20 2.755,00€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x140 kg - misura LT fino a 2000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06729

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA2L22 2.783,50€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x140 kg - misura LT compresa tra 2001 e 2200 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06730

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA2L26 2.833,50€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x140 kg - misura LT compresa tra 2201 e 2600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06731

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA2L30 2.872,50€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x140 kg - misura LT compresa tra 2601 e 3000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06732

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA2L33 2.943,00€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x140 kg - misura LT compresa tra 3001 e 3300 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06733 3.300 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA2L36 2.977,50€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x140 kg - misura LT compresa tra 3301 e 3600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06734 3.600 mm
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PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA2L40 3.025,00€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x140 kg - misura LT compresa tra 3601 e 4000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06735 4.000 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA2L44 3.073,00€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x140 kg - misura LT compresa tra 4001 e 4400 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06736 4.400 mm

PM DAS 200 1-2 ANTE ASSEMBL. DAS200HDA2L66 3.446,00€           DAS200HD operatore assemblato a misura per porte scorrevoli a 2 ante con peso fino a 2x140 kg - misura LT compresa tra 4401 e 6600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06737 6.600 mm

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA1L20 3.469,00€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1+1 ante con peso fino a 240 kg - misura LT fino a 2000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06738

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA1L22 3.521,50€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1+1 ante con peso fino a 240 kg - misura LT compresa tra 2001 e 2200 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06739

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA1L26 3.591,00€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1+1 ante con peso fino a 240 kg - misura LT compresa tra 2201 e 2600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06740

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA1L30 3.692,50€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1+1 ante con peso fino a 240 kg - misura LT compresa tra 2601 e 3000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06741

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA1L33 3.767,50€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1+1 ante con peso fino a 240 kg - misura LT compresa tra 3001 e 3300 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06742 3.300 mm

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA1L36 3.890,00€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1+1 ante con peso fino a 240 kg - misura LT compresa tra 3301 e 3600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06743 3.600 mm

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA1L40 3.991,50€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1+1 ante con peso fino a 240 kg - misura LT compresa tra 3601 e 4000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06744 4.000 mm

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA1L44 4.095,00€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1+1 ante con peso fino a 240 kg - misura LT compresa tra 4001 e 4400 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06745 4.400 mm

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA1L66 4.732,50€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli ad 1+1 ante con peso fino a 240 kg - misura LT compresa tra 4401 e 6600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06746 6.600 mm

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA2L30 4.250,00€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli a 2+2 ante con peso fino a 320 kg - misura LT fino a 3000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06747

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA2L33 4.325,00€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli a 2+2 ante con peso fino a 320 kg - misura LT compresa tra 3001 e 3300 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06748 3.300 mm

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA2L36 4.447,50€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli a 2+2 ante con peso fino a 320 kg - misura LT compresa tra 3301 e 3600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06749 3.600 mm

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA2L40 4.548,50€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli a 2+2 ante con peso fino a 320 kg - misura LT compresa tra 3601 e 4000 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06750 4.000 mm

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA2L44 4.651,50€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli a 2+2 ante con peso fino a 320 kg - misura LT compresa tra 4001 e 4400 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06751 4.400 mm

PM DAS 200 2-4 ANTE TELESCOP DAS200TA2L66 5.040,00€           DAS200T operatore telescopico assemblato a misura per porte scorrevoli a 2+2 ante con peso fino a 320 kg - misura LT compresa tra 4401 e 6600 mm (IMPORTANTE: carter frontale e attacchi anta da ordinare a parte)06752 6.600 mm

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASG20 113,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L fino a 2000 mm - finitura GREZZO06753

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASG22 127,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 2001 e 2200 mm - finitura GREZZO06754

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASG26 141,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 2201 e 2600 mm - finitura GREZZO06755

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASG30 155,50€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 2601 e 3000 mm - finitura GREZZO06756

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASG33 170,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 3001 e 3300 mm - finitura GREZZO06757 3.300 mm

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASG36 190,50€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 3301 e 3600 mm - finitura GREZZO06758 3.600 mm

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASG40 203,50€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 3601 e 4000 mm - finitura GREZZO06759 4.000 mm

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASG44 224,50€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 4001 e 4400 mm - finitura GREZZO06760 4.400 mm

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASG66 317,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 4401 e 6600 mm - finitura GREZZO06761 6.600 mm

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASN20 141,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L fino a 2000 mm - finitura EURAS C006762

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASN22 155,50€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 2001 e 2200 mm - finitura EURAS C006763

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASN26 176,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 2201 e 2600 mm - finitura EURAS C006764

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASN30 197,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 2601 e 3000 mm - finitura EURAS C006765

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASN33 211,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 3001 e 3300 mm - finitura EURAS C006766 3.300 mm

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASN36 240,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 3301 e 3600 mm - finitura EURAS C006767 3.600 mm
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PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASN40 260,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 3601 e 4000 mm - finitura EURAS C006768 4.000 mm

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASN44 281,00€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 4001 e 4400 mm - finitura EURAS C006769 4.400 mm

PM DAS 200 CARTER ASSEMBLATO CRDASN66 401,50€              DAS200 carter frontale a misura - misura L compresa tra 4401 e 6600 mm - finitura EURAS C006770 6.600 mm

PM DAS200 PROFILI SPDAS800KPI 319,00€              Montaggio di sensore di sicurezza all'interno del carter di DAS200 con staffa DAS800KPIn.a.

PM VALOR HH 1 KIT COMP.FISSI KVAL1HH 2.552,50€           Kit componenti fissi per 1 ante automatica VALOR HH (motoriduttore Z32C)03841

PM VALOR HS 1 KIT COMP.FISSI KVAL1HS 2.473,00€           Kit componenti fissi per 1 anta automatica VALOR HS (motoriduttore Z32C)03840

PM VALOR HH CASS.VERGHE V4229G66 903,00€              Cassonetto L= 6550 GREZZO n.a. 6.650 mm

PM VALOR HH CASS.VERGHE V4229N66 1.153,00€           Cassonetto L= 6550 EURAS C0 n.a. 6.650 mm

PM VALOR HH CASS.VERGHE V4218N66 185,00€              Guida di scorrimento L= 6550 EURAS C0 n.a. 6.650 mm

PM VALOR HH CASS.VERGHE RGR427680 213,00€              Guarnizione antivibrante m 80 03902

PM VALOR CARTER VERGHE V4274G66 411,00€              Carter verticale L= 6550 GREZZO n.a. 6.650 mm

PM VALOR CARTER VERGHE V4274N66 555,50€              Carter verticale L= 6550 EURAS C0 n.a. 6.650 mm

PM VALOR CARTER VERGHE V4352G66 56,50€                 Carter orizzontale L= 6550 GREZZO n.a. 6.650 mm

PM VALOR CARTER VERGHE V4352N66 76,50€                 Carter orizzontale L= 6550 EURAS C0 n.a. 6.650 mm

PM VALOR HH CASS.VERGHE SPVALHHCN33 113,00€              Sovrapprezzo cassonetto anodizzato fino a lunghezza dell’automazione LT < 3300 mmn.a.

PM VALOR HH CASS.VERGHE SPVALHHCN66 220,50€              Sovrapprezzo cassonetto anodizzato fino a lunghezza dell’automazione LT > 3300 mmn.a.

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. KVALHHT2 150,00€              Kit messa a terra per 2 ante 04212

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. KVALHS2RC 170,50€              Kit 2a ruota per VALOR HS 1 anta 03901

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. KVALHSCLS 283,50€              Kit 3° carrello per VALOR HS 1 anta 03935

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. KVALHSGC 287,00€              Gruppo carrelli 2a anta VALOR HS 03853

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. KVALHHGC 294,00€              Gruppo carrello 2a anta VALOR HH 03851

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. SPKVALHHT2 214,00€              Kit messa a terra per 2 ante, montato n.a.

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. SPKVALHS2RC 327,50€              Sovraprezzo kit 2° ruota aggiuntiva, montato per aumentare il peso fino a 300 o 360 kgn.a.

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. SPKVALHSCLS 477,50€              Sovraprezzo kit 3° carrello montato per aumentare il peso fino a 450 o 500 kg03936

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. SPVALHHFM 117,50€              Finecorsa magnetico per segnalazione e/o interblocco, montato n.a.

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. SPVALHSTF 115,00€              Coppia testate in acciaio verniciato RAL 9006, montate n.a.

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. VALHHFM 80,00€                 Kit micro di segnalazione magnetico 03992

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. VALHHSI 12,50€                 Supporto intermedio carter, per LT >= 3200 mm 03905

PM VALOR H KIT COMP.VARIAB. VALHSTF 115,00€              Coppia testate in acciaio verniciate RAL 9006 04004

PM VALOR ANTIPANICI BATTERIA SPVALHHABC 197,00€              Antipanico a batteria continuità, montato n.a.

PM VALOR ANTIPANICI BATTERIA SPVALHHABE 164,50€              Antipanico a batteria emergenza, montato n.a.

PM VALOR ANTIPANICI BATTERIA VALHHABC 197,00€              Antipanico a batteria continuità 03904

PM VALOR ANTIPANICI BATTERIA VALHHABE 124,50€              Antipanico a batteria emergenza 03903
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PM VALOR HH BLOCCHI VALHSLOK 278,50€              Blocco anta completo di staffe e LOKSBM 03940

PM VALOR HH BLOCCHI SPVALHSLOK 278,50€              Blocco anta completo di staffe, senza LOKSBM, montato n.a.

PM VALOR HH PROGRAMMATORI MD1 115,00€              Modulo display per montaggio su testata 03383

PM VALOR HH PROGRAMMATORI MDA 50,50€                 Supporto a muro modulo display 03384

PM VALOR HH 1-2 ANTE VAL1HH25 3.436,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 1 anta con piombo con peso fino a 200 kg - LT= 2500 mm, PL= 900 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03873

PM VALOR HH 1-2 ANTE VAL1HH31 3.554,50€           Automazione per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 1 anta con piombo con peso fino a 200 kg - LT= 3100 mm, PL= 1200 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03867 3.100 mm

PM VALOR HH 1-2 ANTE VAL1HH37 3.679,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 1 anta con piombo con peso fino a 200 kg - LT= 3700 mm, PL= 1500 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03875 3.700 mm

PM VALOR HH 1-2 ANTE VAL1HH43 3.795,50€           Automazione per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 1 anta con piombo con peso fino a 200 kg - LT= 4300 mm, PL= 1800 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03877 4.300 mm

PM VALOR HH 1-2 ANTE VAL2HH30 3.870,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 2 ante senza piombo con peso fino a 200 kg - LT= 3000 mm, PL= 1200 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03878

PM VALOR HH 1-2 ANTE VAL2HH36 4.003,50€           Automazione per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 2 ante senza piombo con peso fino a 200 kg - LT= 3600 mm, PL= 1500 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03879 3.600 mm

PM VALOR HH 1-2 ANTE VAL2HH42 4.120,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 2 ante senza piombo con peso fino a 200 kg - LT= 4200 mm, PL= 1800 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03880 4.200 mm

PM VALOR HH 1-2 ANTE VAL2HH50 4.236,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 2 ante senza piombo con peso fino a 200 kg - LT= 5000 mm, PL= 2200 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03881 5.000 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHG33 304,50€              Carter frontale GREZZO L= 3300 mm n.a. 3.300 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHG36 329,50€              Carter frontale GREZZO L= 3600 mm n.a. 3.600 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHG46 413,50€              Carter frontale GREZZO L= 4600 mm n.a. 4.600 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHG50 428,00€              Carter frontale GREZZO L= 5000 mm n.a. 5.000 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHG66 553,50€              Carter frontale GREZZO L= 6600 mm n.a. 6.600 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN23 286,50€              Carter frontale EURAS C0 L= 2300 mm n.a.

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN25 310,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 2500 mm n.a.

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN26 321,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 2600 mm n.a.

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN29 353,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 2900 mm n.a.

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN30 366,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 3000 mm n.a.

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN31 377,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 3100 mm n.a. 3.100 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN32 389,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 3200 mm n.a. 3.200 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN35 420,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 3500 mm n.a. 3.500 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN36 432,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 3600 mm n.a. 3.600 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN37 444,50€              Carter frontale EURAS C0 L= 3700 mm n.a. 3.700 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN38 455,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 3800 mm n.a. 3.800 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN41 489,50€              Carter frontale EURAS C0 L= 4100 mm n.a. 4.100 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN42 499,50€              Carter frontale EURAS C0 L= 4200 mm n.a. 4.200 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN43 510,50€              Carter frontale EURAS C0 L= 4300 mm n.a. 4.300 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN46 546,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 4600 mm n.a. 4.600 mm

PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN50 562,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 5000 mm n.a. 5.000 mm
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PM VALOR HH-HS CARTER COMUNI CRVALHHN66 732,00€              Carter frontale EURAS C0 L= 6600 mm n.a. 6.600 mm

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL1HS23 3.321,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 1 anta con peso fino a 170 kg - LT= 2300 mm, PL= 1030 mm AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03883

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL1HS29 3.436,50€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 1 anta a tenuta su due lati con piombo con peso fino a 170 kg - LT= 2900 mm, PL= 1300 mm03871

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL1HS35 3.564,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 1 anta a tenuta su due lati con piombo con peso fino a 170 kg - LT= 3500 mm, PL= 1600 mm03886 3.500 mm

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL1HS41 3.679,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 1 anta con peso fino a 170 kg - LT= 4100 mm, PL= 1930 mm AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03888 4.100 mm

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL1HS50 3.813,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 1 anta con peso fino a 170 kg - LT= 5000 mm, PL= 2380 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03889 5.000 mm

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL1HS66 4.112,50€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 1 anta con peso fino a 170 kg - LT= 6600 mm, PL= 3180 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03890 6.600 mm

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL2HS26 3.728,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 2 ante con peso fino a 300 kg - LT= 2600 mm, PL= 1200 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03891

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL2HS32 3.855,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 2 ante con peso fino a 300 kg - LT= 3200 mm, PL= 1500 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03892 3.200 mm

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL2HS38 3.970,50€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 2 ante con peso fino a 300 kg - LT= 3800 mm, PL= 1800 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03893 3.800 mm

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL2HS46 4.128,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 2 ante con peso fino a 300 kg - LT= 4600 mm, PL= 2200 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03894 4.600 mm

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL2HS50 4.164,00€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 2 ante con peso fino a 300 kg - LT= 5000 mm, PL= 2400 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03895 5.000 mm

PM VALOR HS 1-2 ANTE VAL2HS66 4.464,50€           Automazione per porte scorrevoli pesanti, motore 24 Vcc con encoder e quadro elettronico a microprocessore, per porte a 2 ante con peso fino a 300 kg - LT= 6600 mm, PL= 3200 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.03896 6.600 mm

PM VALOR HH MANUALI KVALM1HH 820,50€              Kit componenti fissi per 1 anta VALOR HH manuale - predisposta alla motorizzazione04089

PM PREDISP.VALOR HH 1-2 ANTE VALM1HH25 1.618,00€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica a 1 anta con piombo con peso fino a 200 kg - LT= 2500 mm, PL= 900 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04116

PM PREDISP.VALOR HH 1-2 ANTE VALM1HH31 1.732,50€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica a 1 anta con piombo con peso fino a 200 kg - LT= 3100 mm, PL= 1200 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04118 3.100 mm

PM PREDISP.VALOR HH 1-2 ANTE VALM1HH37 1.866,50€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica a 1 anta con piombo con peso fino a 200 kg - LT= 3700 mm, PL= 1500 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04119 3.700 mm

PM PREDISP.VALOR HH 1-2 ANTE VALM1HH43 1.973,50€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a tenuta ermetica a 1 anta con piombo con peso fino a 200 kg - LT= 4300 mm, PL= 1800 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04121 4.300 mm

PM PREDISP.VALOR HS 1-2 ANTE KVALM1HS 738,50€              Kit componenti fissi per 1 anta VALOR HS manuale - predisposta alla motorizzazione04088

PM PREDISP.VALOR HS 1-2 ANTE VALM1HS23 1.500,50€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a 1 anta a tenuta su due lati con piombo con peso fino a 170 kg - LT= 2300 mm, PL= 900 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04123

PM PREDISP.VALOR HS 1-2 ANTE VALM1HS29 1.619,00€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a 1 anta a tenuta su due lati con piombo con peso fino a 170 kg - LT= 2900 mm, PL= 1200 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04125

PM PREDISP.VALOR HS 1-2 ANTE VALM1HS35 1.744,50€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a 1 anta a tenuta su due lati con piombo con peso fino a 170 kg - LT= 3500 mm, PL= 1500 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04126 3.500 mm

PM PREDISP.VALOR HS 1-2 ANTE VALM1HS41 1.869,00€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a 1 anta a tenuta su due lati con piombo con peso fino a 170 kg - LT= 4100 mm, PL= 1800 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04128 4.100 mm

PM PREDISP.VALOR HS 1-2 ANTE VALM2HS26 1.910,00€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a 2 ante a tenuta su due lati senza piombo con peso fino a 300 kg - LT= 2600 mm, PL= 1200 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04129

PM PREDISP.VALOR HS 1-2 ANTE VALM2HS32 2.035,50€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a 2 ante a tenuta su due lati senza piombo con peso fino a 300 kg - LT= 3200 mm, PL= 1500 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04130 3.200 mm

PM PREDISP.VALOR HS 1-2 ANTE VALM2HS38 2.159,00€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a 2 ante a tenuta su due lati senza piombo con peso fino a 300 kg - LT= 3800 mm, PL= 1800 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04131 3.800 mm

PM PREDISP.VALOR HS 1-2 ANTE VALM2HS46 2.309,00€           Azionatore manuale, predisposto alla motorizzazione, per porte scorrevoli pesanti a 2 ante a tenuta su due lati senza piombo con peso fino a 300 kg - LT= 4600 mm, PL= 2200 mm  AVVERTENZA: è necessario ordinare anche il carter e l'attacco anta.04132 4.600 mm

PM VALOR HH ATTACCHI ANTA VALHH60 84,00€                 Coppia staffe attacco anta per serramenti PAM H60 03846

PM VALOR HH ATTACCHI ANTA VALHHAG 84,00€                 Coppia staffe attacco anta generica (con profilo AIV2995) e anta PAM H60 INOX03848

PM VALOR HH ATTACCHI ANTA VALHS60 84,00€                 Coppia staffe attacco anta per serramenti PAM H60 03845

PM VALOR HH ATTACCHI ANTA VALHSAG 84,00€                 Coppia staffe attacco anta generica (con profilo AIV2995) e anta PAM H60 INOX03847

PM FOTOCELLULE 0CEL1 164,50€              Fotocellule, funzionamento punto a punto - Portata 7 m - 1 amplificatore + 1 proiettore + 1 ricevitore (in contenitore)00843

PM FOTOCELLULE 0CELPR 67,00€                 Fotocellule, funzionamento punto a punto - Portata 7 m - 1 proiettore + 1 ricevitore00845
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PM PROGRAMM.RADIO 433 MHZ COMGC 246,00€              Programmatore via radio con 6 modalità di selezione stato porta e comando apre-chiude, completo di un trasmettitore03777

PM PROGRAMM.RADIO 433 MHZ COMGS 84,00€                 Display opzionale 03994

PM PROGRAMMATORI ACC. COMA 24,00€                 Adattatore per scatola rettangolare tipo 503 per COM H/K 02514

PM PROGRAMMATORI ACC. COMAR 89,00€                 Scatola da esterno doppia quadra per COM ER 02513

PM PROGRAMMATORI BASE COM400MHB 86,50€                 Selettore programmi meccanico a manopola (gamma DAB) 04814

PM PROGRAMMATORI BASE COM400MKB 102,00€              Selettore programmi meccanico a chiave (gamma DAB) 04813

PM PROGRAMMATORI BASE COME 184,00€              Selettore elettronico digitale (compatibile con VALOR, REX) 02289

PM PROGRAMMATORI BASE COMED 132,50€              Selettore elettronico per scatola quadra (compatibile con VALOR, REX)02510

PM PROGRAMMATORI BASE COMEL 93,00€                 Dispositivo di bloccaggio a chiave per programmatori COM-E 02290

PM PROGRAMMATORI BASE COMER 197,00€              Selettore elettronico con chiave di blocco per ridondante (obbligatorio in alternativa al COM-KR) - sprovvisto di scatola02511

PM PROGRAMMATORI BASE COMH 84,00€                 Selettore rotativo di funzione con azionamento a manopola 02288

PM PROGRAMMATORI BASE COMK 98,00€                 Selettore rotativo di funzione con azionamento a chiave 02287

PM PROGRAMMATORI BASE MSAPZ 79,00€                 Selettore di apertura a chiave per esterno 06206

PM PROGRAMMATORI BASE COM500ER 197,00€              Selettore programmi elettronico digitale con chiave di protezione per gamma DAS05624

PM PROGRAMMATORI BASE COM500ES 184,00€              Selettore programmi elettronico digitale per gamma DAS 05362

PM PROGRAMMATORI BASE COM501ER 355,50€              Selettore programmi elettronico capacitivo TOUCH e chiave di protezione  per gamma DAS con modulo Bluetoooth e RJ45 per Configuration Tool06562

PM PROGRAMMATORI BASE COM501ES 342,00€              Selettore programmi elettronico capacitivo TOUCH  per gamma DAS con modulo Bluetoooth e RJ45 per Configuration Tool06561

PM PROGRAMMATORI BASE COM502ES 288,50€              Selettore programmi elettronico capacitivo TOUCH  per gamma DAS con modulo Bluetoooth06638

PM PROGRAMMATORI BASE COM502ER 328,50€              Selettore di programmi elettronico a tasti capacitivi TOUCH con chiave di protezione (cilindro europeo) e modulo Bluetooth (solo per gamma Ditec DAS200)06871

PM PULSANTIERE 0PSC 91,50€                 Pulsante a strappo 00722

PM PULSANTIERE 0PSE 99,50€                 Pulsante rosso di emergenza 00723

PM PULSANTIERE 0PSEV 66,00€                 Pulsante di emergenza verde con sblocco 05827

PM PULSANTIERE 0PUP 84,00€                 Pulsante a gomito-meccanico 00724

PM PULSANTIERE PDP2 197,00€              Pulsante quadrato per apertura porte per utenti disabili 02635

PM PULSANTIERE PFP1 84,00€                 Pulsante rettangolare a gomito 90x250mm (versione alluminio con contatto NA)03593

PM PULSANTIERE PFP2 156,50€              Pulsante rettangolare a gomito 90x250mm (versione inox con contatto NA)03594

PM RICEVITORI 433 BIXLR42 179,00€              Ricevitore quadricanale, 12-24 V per pulsante a gomito PFP1 02566

PM RICEVITORI 433 BIXR2 131,50€              Ricevitore bicanale 12-24 Vcc. Fornito completo di modulo di memoria estraibile BIXMR2. Frequenza 433 MHz integrata06207

PM SCHEDE VARIE FUNZIONE QE MOBCRE 448,00€              Scheda ad innesto per controllo via Bluetooth tramite utilizzo dell’app per smartphone e gestione delle credenziali di accesso.06200

PM SCHEDE VARIE FUNZIONE QE MOBGK5 23,00€                 Pacchetto ospite. 1 codice per aggiungere 5 chiavi OSPITE al sistema. Le chiavi ospite hanno validità 1 anno dal momento dell’attivazione della prima chiave06337

PM SENSORI BASE PASAN 254,50€              Sensore rilevatore di movimento e/o di  presenza, 12÷24 V - IP 44 01489

PM SENSORI BASE PAS005APIH 417,50€              Sensore di presenza infrarosso attivo per montaggio su carter di automazione VALOR HH-HS07046

PM SENSORI BASE + SP SPPAS005APIH 417,50€              Sensore di presenza infrarosso attivo PAS005APIH pre-installato su VALOR HH-HSn.a.
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PM SENSORI BASE PASAA2 329,00€              Sensore rilevatore di movimento per apertura e sicurezza nelle porte scorrevoli e presenza, 12÷24 V - IP 44 (conforme alla normativa EN 16005)03290

PM SENSORI BASE PAS005AP 264,00€              Sensore di presenza infrarosso attivo per la sicurezza in apertura o chiusura nelle porte scorrevoli (conforme alla normativa EN 16005)05368

PM SENSORI BASE PASP 202,00€              Sensore bidirezionale, 12÷24 V - IP 52 01489

PM SENSORI BASE PAS024AS 357,00€              Sensore a doppia tecnologia, microonde a 24 GHz bidirezionale e infrarosso attivo, doppia funzione, per apertura e sicurezza nelle porte scorrevoli, 12÷24 V - IP 54 (conforme alla normativa EN 16005)05366

PM SENSORI BASE PAS024ASW 421,50€              Sensore a doppia tecnologia, microonde a 24 GHz monodirezionale e infrarosso attivo, doppia funzione, per apertura e sicurezza nelle porte scorrevoli, 12÷24 V - IP 54 (conforme alla normativa EN 16005)05367

PM SENSORI BASE PAS024ADT 489,00€              Sensore autocontrollato a doppia tecnologia, microonde a 24 GHz e infrarosso attivo, doppia funzione, per apertura e sicurezza nelle porte scorrevoli per via di fuga, utilizzo esclusivo con automazioni ridondanti, 12÷24 V - IP 54n.a.

PM SENSORI BASE PAS024AMR 672,50€              Sensore autocontrollato a doppia tecnologia con menù LCD, microonde a 24 GHz e infrarosso attivo, doppia funzione, per apertura e sicurezza nelle porte scorrevoli per via di fuga, utilizzo esclusivo con automazioni ridondanti, 12÷24 V - IP 54n.a.

PM SENSORI BASE PASS24 154,00€              Sensore bidirezionale - 24 V= - IP 54 03986

PM SENSORI BASE PASM243 194,50€              Sensore bidirezionale - 12÷24 V - IP 54 04214

PM SENSORI BASE PASM24WA 299,50€              Sensore monodirezionale a microonda 24 GHz - 12÷24 V - IP 54 07051

PM SENSORI BASE PAS024ASTE 423,00€              Sensore autocontrollato a doppia tecnologia, microonde a 24 GHz e infrarosso attivo, doppia funzione, per apertura e sicurezza nelle porte scorrevoli per via di fuga, 12÷24 V - IP 54 (conforme alla normativa EN 16005)06816

PM SENSORI BASE PAS024AMT 588,00€              Sensore autocontrollato a doppia tecnologia, con menù LCD, microonde a 24 GHz e infrarosso attivo04790

PM SENSORI ACC. PASBRA 100,00€              Accessorio pioggia per i prodotti PAS024AS, PAS024ASW, PAS024AMT06617

PM SENSORI ACC. PASBBA 50,00€                 Staffa nera per i prodotti PAS024AS, PAS024ASW, PAS024AMT 06618

PM SENSORI ACC. BPASB 185,00€              Scatola incasso nera per PAS005AP, PAS024AS, PAS024ASW 06379

PM SENSORI ACC. BPASBW 185,00€              Scatola incasso bianca per PAS005AP, PAS024AS, PAS024ASW 06640

PM SENSORI ACC. BPASO 185,00€              Scatola incasso nera per PASAA2 06539

PM SENSORI ACC. BPASOW 185,00€              Scatola incasso bianca per PASAA2 06384

PM SENSORI ACC. BPASBT 185,00€              Scatola incasso nera per PAS024AMT 06658

PM SENSORI BASE PID24 209,00€              Sensore di prossimità 04175

PM SENSORI BASE REM110 909,00€              Sensore di presenza a doppio raggio in contenitore L = 1100 mm 04485

PM SENSORI BASE REM90 503,50€              Sensore di presenza a singolo raggio in contenitore L = 900 mm 04484

PM SENSORI BASE DLR02 2.378,00€           Sensori di sicurezza per porte battenti sinistro e destro 06655

PM SENSORI BASE DLR1L 1.226,50€           Sensore di sicurezza per porte battenti per l’installazione a sinistra 06656

PM SENSORI BASE DLR1R 1.226,50€           Sensore di sicurezza per porte battenti per l’installazione a destra 06657

PM ALTRI COMP. KPAB 10,50€                 Kit passacavi nero con spirale 03068

PM DAB OPERATORE DAB105 1.623,50€           Automazione base, apertura a motore, chiusura a molla e a motore, senza bracci di movimento04817

PM DAB OPERATORE DAB205 2.140,00€           Automazione base, apertura a motore, chiusura a molla e a motore, senza bracci di movimento05047

PM DAB BRACCI DAB805PLA 208,00€              Braccio di movimento scorrevole 04819

PM DAB BRACCI DAB805PLA2 180,50€              Braccio di movimento scorrevole (anche per porte tagliafuoco) 05048

PM DAB BRACCI DAB805PLAB 377,50€              Braccio “break out” scorrevole 04820

PM DAB BRACCI DAB805PLAT 326,50€              Braccio articolato a 3 leve 04821

PM DAB BRACCI DAB805PSA 248,50€              Braccio di movimento articolato 04818
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PM DAB BRACCI DAB805PSA2 196,00€              Braccio di movimento articolato (anche per porte tagliafuoco 05024

PM DAB BRACCI DAB805PSAF 242,50€              Braccio di movimento articolato per porte tagliafuoco 04822

PM DAB BRACCI DAB805SE2 24,50€                 Estensione albero 20 mm 04826

PM DAB BRACCI DAB805SE22 27,50€                 Estensione albero 20 mm per DAB205 e DAB305 05049

PM DAB BRACCI DAB805SE5 26,50€                 Estensione albero 50 mm 04827

PM DAB BRACCI DAB805SE52 28,50€                 Estensione albero 50 mm per DAB205 e DAB305 05050

PM DAB BRACCI DAB805SE5F 32,00€                 Estensione albero 50 mm, versione tagliafuoco 04829

PM DAB BRACCI DAB805SE7 26,50€                 Estensione albero 70 mm 04828

PM DAB BRACCI DAB805SE72 30,50€                 Estensione albero 70 mm per DAB205 e DAB305 05051

PM DAB BRACCI DAB805TFL 22,00€                 Kit LUNGO di prolungamento braccio telescopico per DAB105 (braccio DAB805PSAF), DAB205 (braccio DAB805PSA2), DAB305 (braccio DAB805PSA3)04823

PM DAB BRACCI DAB805TFS 22,00€                 Kit CORTO di prolungamento braccio telescopico per DAB105 (braccio DAB805PSAF), DAB205 (braccio DAB805PSA2), DAB305 (braccio DAB805PSA3) - NOTA: richiede anche cod. DAB805TKJ04824

PM DAB BRACCI DAB805TKJ 22,00€                 Giunto telescopico per braccio DAB805PSAF (DAB105) e DAB805PSA2 (DAB205) - da abbinarsi a DAB805TFS04825

PM DAB ACCESSORI DAB805CMP 177,00€              Elemento carter centrale (per  DAB105 e DAB205 su porte a due battenti)04830

PM DAB ACCESSORI DAB905BAT 255,00€              Kit batterie 04833

PM DAB ACCESSORI DAB905BAT2 300,00€              Kit batterie 05052

PM DAB ACCESSORI DAB905CO 18,00€                 Connessione alimentazione kit DAB905RF per utilizzo sincrono Ditec DAB20506370

PM DAB ACCESSORI DAB905ESA 139,50€              Card supplementare per la gestione di: sensori di presenza e indicazioni di allarme e stato porta04832

PM DAB ACCESSORI DAB905ESE 145,50€              Card supplementare per la gestione di: elettroserratura, selettore di funzioni, batterie e funzione fuoco04831

PM DAB ACCESSORI DAB905LED 47,50€                 Kit led indicazione allarme 05053

PM DAB ACCESSORI DAB905MSW 51,50€                 kit microswitch per aggancio alettroserratura (obbligatorio per porte tagliafuoco)05055

PM DAB ACCESSORI DAB905RSD 112,50€              Kit RESET e indicazione allarme fuoco 05054

PM DAB ACCESSORI DAB905SYN 37,50€                 Cavo sincronizzazione porte a doppio battente per DAB105, DAB205, DAB305 (L=3.000 mm)04834

PM DAB OPERATORE DAB305 2.641,00€           Operatore battente DAB305 completo di schede di configurazione ESE ed ESA pre-montate,  estensione albero da 20 mm (DAB805PAE) ed adattatore per altezze d'installazione inferiori ai 20 mm (DAB805LA) per braccio scorrevole; estensione albero da 20 mm (DAB805E22) e kit prolungamento LUNGO per braccio telescopico/articolato (DAB805TFL) [il braccio va ordinato a parte]06819

PM DAB OPERATORE DAB305PL 2.808,00€           Operatore battente DAB305 completo di schede di configurazione ESE ed ESA pre-montate, braccio scorrevole (DABPLA3), estensione albero da 20 mm (DAB805PAE) ed adattatore per altezze d'installazione inferiori ai 20 mm (DAB805LA)06621

PM DAB OPERATORE DAB305PS 2.878,50€           Operatore battente DAB305 completo di schede di configurazione ESE ed ESA pre-montate, braccio articolato (DABPSA3), estensione albero da 20 mm (DAB805E22) e kit prolungamento LUNGO per braccio telescopico/articolato (DAB805TFL)06622

PM DAB BRACCI DAB805PLA3 177,00€              Braccio di movimento scorrevole per DAB305 anche su porte tagliafuoco (lunghezza braccio 400 mm, binario di scorrimento da 690 mm)06625

PM DAB BRACCI DAB805PLA4 187,50€              Braccio di movimento scorrevole per DAB305 su porte di grandi dimensioni (lunghezza 600 mm, binario di scorrimento da 890 mm), anta min. 1100 mm06626

PM DAB BRACCI DAB805PLA5 116,50€              Braccio di movimento scorrevole per DAB305 su porte di piccole dimensioni (lunghezza 220 mm, binario di scorrimento da 380 mm), anta min. 450 mm, max. 750 mm06627

PM DAB BRACCI DAB805PSA3 191,50€              Braccio di movimento articolato per DAB305 (anche per porte tagliafuoco)06628

PM DAB BRACCI DAB805LA 26,50€                 Adattatore per braccio scorrevole e articolato DAB305 in caso di altezze inferiori ai 20 mm06629

PM DAB BRACCI DAB805PAE 13,00€                 Estensione 20 mm per braccio di movimento scorrevole per DAB30506821

PM DAB BRACCI DAB805PLS 142,00€              Distanziatore per binario di scorrimento 710x40x60 mm per DAB30506787

PM DAB BRACCI DAB805PLS2 168,00€              Distanziatore per binario di scorrimento 700x20x10 mm per DAB30506788
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PM DAB ACCESSORI DAB805C37 665,00€              Carter per DAB305 (L = 3.700 mm) 06820 3.700 mm

PM DAB ACCESSORI DAB805CMP1 132,00€              Elemento carter centrale per DAB305 su porte a due battenti (L=950 mm; include testate intermedie e staffe)06624

PM DAB ACCESSORI DAB805COU 490,50€              Coordinatore meccanico per DAB305 06790

PM DAB ACCESSORI DAB805DAL 511,00€              Kit completo braccio DOPPIA AZIONE - apertura sinistra per DAB30506779

PM DAB ACCESSORI DAB805DAR 511,00€              Kit completo braccio DOPPIA AZIONE - apertura destra per DAB30506780

PM DAB ACCESSORI DAB805EP 13,00€                 Testata laterale per DAB305 (1 pz) 06781

PM DAB ACCESSORI DAB805FP19 528,50€              Protezione dita, applicazione da esterno, L=1.925 mm per SPRINT, DAB105, DAB205, DAB30506783

PM DAB ACCESSORI DAB805FP20 644,50€              Protezione dita, applicazione da esterno, L=2.015 mm (EN 16005) per SPRINT, DAB105, DAB205, DAB30506784

PM DAB ACCESSORI DAB805FPI 322,50€              Protezione dita, applicazione da interno, L=1.980 mm per SPRINT, DAB105, DAB205, DAB30506782

PM DAB ACCESSORI DAB805MP 168,50€              Piastra di fissaggio (per porte tagliafuoco) per DAB305 06785

PM DAB ACCESSORI DAB805MPM 132,00€              Piastra di fissaggio centrale (per porte tagliafuoco) per DAB305 06786

PM DAB ACCESSORI DAB805ROD 38,50€                 Kit barre per coordinatore meccanico per DAB305 (n°3 barre da 650 mm)06789

PM DAB ACCESSORI DAB805SCI 26,50€                 Placca di ingresso cavo sensore per DAB305 06827

PM DAB ACCESSORI DAB905BAT3 394,50€              Kit batterie per DAB305 06630

PM DAB ACCESSORI DAB905CBK 78,00€                 Kit regolazione tempo di chiusura (applicazione fuoco)  e tempo di apertura installazione INVERSE06794

PM DAB ACCESSORI DAB905EB 257,50€              Pulsante di emergenza per DAB305 06826

PM DAB ACCESSORI DAB905FIK 863,00€              Kit per impianti con porte tagliafuoco per DAB305 (include: rilevatore antifumo ORS142W, dispositivo di reset e indicazione, kit freno di chiusura e cablaggio di connessione tripolare)06791

PM DAB ACCESSORI DAB905RF2 219,00€              Relè connettore per allarme antifuoco per DAB305 06792

PM DAB ACCESSORI DAB905RGP 142,00€              Relè a 2 poli per applicazioni varie per DAB305 06825

PM DAB ACCESSORI DAB905SD 760,50€              Kit rilevatore antifumo ORS142W per DAB305 06822

PM DAB ACCESSORI DAB905SD1 618,50€              Rilevatore antifumo ORS142 per DAB305 06823

PM DAB ACCESSORI DAB805SSD1 97,00€                 Supporto per rilevatore antifumo per DAB305 06824

PM DAB ACCESSORI FBA 86,50€                 Fermo battuta per braccio articolato 03106

PM SPRINT ASS. SPRINTL 881,50€              Automazione per porte a battente a singola anta con apertura e chiusura a motore (24Vdc); adatto per ante fino a 110 kg o 1,2 m - Include carter in plastica colore grigio chiaro, alimentazione 24 Vdc (braccio non incluso/no trasformatore).04782

PM SPRINT ASS. SPRINTP 954,00€              Automazione per porte a battente a singola anta con apertura e chiusura a motore (24Vdc); adatto per ante fino a 110 kg o 1,2 m - Include carter in plastica grigio chiaro, alimentazione 230 Vca e trasformatore (braccio non incluso).04779

PM SPRINT ASS. SPRINTPN 954,00€              Automazione per porte a battente a singola anta con apertura e chiusura a motore (24Vdc); adatto per ante fino a 110 kg o 1,2 m - Include carter in plastica colore nero, alimentazione 230 Vca e trasformatore (braccio non incluso).04780

PM SPRINT ASS. SPRINTV 1.165,00€           Automazione per porte a battente a singola anta con apertura e chiusura a motore (24Vdc); adatto per ante fino a 110 kg o 1,2 m - Include carter in alluminio spazzolato EURAS C0, alimentazione 230 Vca e trasformatore (braccio non incluso).04781

PM SPRINT BRACCI SBA 116,50€              Braccio di movimento articolato - acciaio verniciato nero 00407

PM SPRINT BRACCI SBS 73,00€                 Braccio di movimento scorrevole - EURAS C0 00408

PM SPRINT BRACCI SPRINTBRAS 156,50€              Braccio articolato a 3 Ieve 01335

PM SPRINT BRACCI SPRINTSET 71,00€                 Scheda di configurazione ad innesto per SPRINT (per funzioni addizionali)05023

PM SPRINT ANTIPANICI BATT. SPRINTBAT 105,50€              Kit batterie 04778

PM REPLACEMENT KIT KS200HD 2.191,50€           Kit sostitutivo universale (fare riferimento alla documentazione tecnica per un elenco di modelli di operatore compatibili)06573
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PM REPLACEMENT KIT KS200RG 2.423,50€           Kit sostitutivo universale per vie di fuga - include batterie 24V (fare riferimento alla documentazione tecnica per un elenco di modelli di operatore compatibili)06577

PM REPLACEMENT KIT KS800B1 135,50€              Gruppo staffe B1 per installare componenti di kit sostitutivo (fare riferimento alla documentazione tecnica per un elenco di modelli di operatore compatibili)06588

PM REPLACEMENT KIT KS800B2 168,00€              Gruppo staffe B2 per installare componenti di kit sostitutivo (fare riferimento alla documentazione tecnica per un elenco di modelli di operatore compatibili)06589

PM REPLACEMENT KIT KS800B3 161,00€              Gruppo staffe B3 per installare componenti di kit sostitutivo (fare riferimento alla documentazione tecnica per un elenco di modelli di operatore compatibili)06590

PM REPLACEMENT KIT KS800B4 129,50€              Gruppo staffe B4 per installare componenti di kit sostitutivo (fare riferimento alla documentazione tecnica per un elenco di modelli di operatore compatibili)06591

PM REPLACEMENT KIT KS800BGZ 303,50€              Staffe da usare con kit sostitutivo KS200HD e KS200RG per compatibilità con operatore GEZE Slimdrive06594

PM REPLACEMENT KIT KS800BTX 309,50€              Staffe da usare con kit sostitutivo KS200HD e KS200RG per compatibilità con operatore TORMAX I-motion 220206595

PM REPLACEMENT KIT KS800EP 61,00€                 Staffa prolunga per distanziamento di componenti di kit sostitutivo06644

PM REPLACEMENT KIT KS802BLOK 219,00€              Blocco cinghia STANDARD per kit sostitutivo KS200HD 06574

PM REPLACEMENT KIT KS802BLOKA 219,00€              Blocco cinghia ANTIPANICO per kit sostitutivo KS200HD e KS200RG 06575

PM REPLACEMENT KIT KS802BLOKB 257,50€              Blocco cinghia BI STABILE per kit sostitutivo KS200HD e KS200RG 06576

PM REPLACEMENT KIT KS900FM 26,50€                 Kit di segnalazione di stato per blocco di kit sostitutivo KS200HD e KS200RG06587

PM REPLACEMENT KIT KS902BAT2 232,50€              Batterie di continuità 24V per kit sostitutivo KS200HD 06579

PM REPLACEMENT KIT KS902MP 192,50€              Scheda aggiuntiva MODULO PLUS per kit sostitutivo KS200HD e KS200RG (richiesto per funzionamento blocco cinghia BI-STABILE e per funzionalità avanzate)06581

PM REPLACEMENT KIT KSFB1LOCK 38,50€                 Staffe di fissaggio per blocco cinghia - KIT 1 (fare riferimento alla documentazione tecnica per un elenco di modelli di operatore compatibili)06583

PM REPLACEMENT KIT KSFB2LOCK 58,00€                 Staffe di fissaggio per blocco cinghia - KIT 2 (fare riferimento alla documentazione tecnica per un elenco di modelli di operatore compatibili)06584

PM REPLACEMENT KIT KSFB3LOCK 45,50€                 Staffe di fissaggio per blocco cinghia - KIT 3 (compatibile con operatore Tormax iMotion 2202)06585

PM REPLACEMENT KIT KSFB4LOCK 26,50€                 Staffe di fissaggio per blocco cinghia - KIT 4 (compatibile con operatore GEZE Slimdrive)06586

PM REPLACEMENT KIT KSLOKBSBM 316,00€              Maniglia di rilascio per blocco cinghia BI-STABILE di kit sostitutivo KS200HD e KS200RG06593

PM REPLACEMENT KIT KSLOKSBM 142,00€              Maniglia di rilascio per blocco cinghia STANDARD di kit sostitutivo KS200HD06592

PM REPLACEMENT KIT BATTERY AB 150,00€              Batteria antipanico per kit retrofit (non include supporti di fissaggio)01133

PM REPLACEMENT KIT ELASTIC KVF 327,50€              KIT SOSTITUTIVO ANTIPANICO ELASTICO 04561

PM REPLACEMENT KIT LOK KSLOK 360,00€              BLOCCO KIT SOSTITUTIVO 01964

PM REPLACEMENT KIT LOK KSLOKB 491,50€              KIT SOSTITUTIVO BLOCCO BISTABILE 04558

PM REPLACEMENT KIT LOK KSLOKBRS 491,50€              KIT SOSTITUTIVO BLOCCO BISTABILE RECORD 04569

PM REPLACEMENT KIT KSVRS 2.226,50€           KIT SOSTITUTIVO PER RECORD 04557

PM REPLACEMENT KIT KSVRSR 2.625,00€           KIT SOSTITUTIVO RIDONDANTE PER RECORD 04768

PM REPLACEMENT ACCESSORY KSTRAILN 132,50€              KIT GUIDA SUPPORTO COMPONENTI 03060

PM DAS 200 KIT VIE FUGA + SP DAS200RFKA 184,00€              Kit componenti fissi 1 anta DAS200 elastico CO48 06482

PM DAS 200 KIT VIE FUGA + SP DAS805EF200 851,50€              Elastico diametro 6 mm, lunghezza 200 m, per DAS200RF 06483

PM DAS 200 KIT VIE FUGA + SP SPDAS200RF 394,50€              Suppplemento per trasformare DAS200 in versione antipanico FR CO48 (premontato)n.a.

PM DAS 200 KIT VIE FUGA + SP SPDASKEFM 4,50€                   Elastico diametro 6mm per DAS200RF (premontato) n.a.

PM PROFILI ALU 48 RGR982950 513,00€              Guarnizione Chiusura Centrale Anta/bobina L=50 m 05231
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PM PROFILI ALU 48 RGR9830250 503,50€              Guarnizione Vetratura Interna/bobinaL=250 m 05232

PM PROFILI ALU 48 RGR9831400 430,00€              Guarnizione Vetratura Esterna/bobina L=400 m 05233

PM PROFILI ALU 48 RSP9832100 68,00€                 Spazzolino 9 mm / bobina L=100 m 05235

PM PROFILI ALU 48 RSP9833100 84,00€                 Spazzolino 11 mm / bobina L=100 m 05234

PM PROFILI ALU 48 RSP9847100 136,50€              Spazzolino 20 mm / bobina L=100 m 05236

PM PROFILI ALU 48 RSP9849100 132,50€              Spazzolino 10 mm / bobina L=100 m 05237

PM PROFILI ALU 48 V1600N15 27,00€                 ALU48 - profilo guida a pavimento L= 1500 mm EURAS C0 07091 1.500 mm

PM PROFILI ALU 48 V9800N66 669,00€              Profilo trave di supporto L=6600, Euras C0 n.a. 6.600 mm

PM PROFILI ALU 48 V9801G66 59,50€                 Profilo cornice perimetrale L=6600, Grezzo n.a. 6.600 mm

PM PROFILI ALU 48 V9801N66 80,00€                 Profilo cornice perimetrale L=6600, Euras C0 n.a. 6.600 mm

PM PROFILI ALU 48 V9802G50 33,50€                 Fermavetro raggiato da 30 L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9802N50 43,50€                 Fermavetro raggiato da 30 L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9803G50 33,50€                 Fermavetro quadrato da 30 L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9803N50 43,50€                 Fermavetro quadrato da 30 L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9804G49 72,00€                 Profilo labirinto L=4900, Grezzo n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 V9804N49 95,50€                 Profilo labirinto L=4900, Euras C0 n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 V9805G50 65,00€                 Profilo labirinto per telaio L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9805N50 86,00€                 Profilo labirinto per telaio L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9806G48 37,00€                 Profilo porta guarnizione centrale L=4800, Grezzo n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 V9806N48 47,50€                 Profilo porta guarnizione centrale L=4800, Euras C0 n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 V9807G50 31,00€                 Fermavetro quadrato da 20 L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9807N50 38,50€                 Fermavetro quadrato da 20 L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9808G49 10,00€                 Profilo chiusura labirinto per telaio L=4900, Grezzo n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 V9808N49 17,50€                 Profilo chiusura labirinto per telaio L=4900, Euras C0 n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 V9809G50 114,00€              Profilo traverso intermedio L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9809N50 148,50€              Profilo traverso intermedio L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9810G60 111,50€              Profilo traverso inferiore anta L=6000, Grezzo n.a. 6.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9810N60 147,50€              Profilo traverso inferiore anta L=6000, Euras C0 n.a. 6.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9811G49 99,50€                 Profilo di raccordo quadro L=4900, Grezzo n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 V9811N49 133,50€              Profilo di raccordo quadro L=4900, Euras C0 n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 V9812G50 102,00€              Profilo traverso inferiore anta con guida L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9812N50 135,00€              Profilo traverso inferiore anta con guida L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9813G60 75,50€                 Profilo di raccordo sopraluce L=6000, Grezzo n.a. 6.000 mm
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PM PROFILI ALU 48 V9813N60 99,50€                 Profilo di raccordo sopraluce L=6000, Euras C0 n.a. 6.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9814G50 27,50€                 Profilo di raccordo orizzontale anta L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9814N50 38,50€                 Profilo di raccordo orizzontale anta L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9815G50 95,50€                 Profilo attacco anta L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9815N50 128,00€              Profilo attacco anta L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9816G50 154,00€              Profilo zoccolo Riportato L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9816N50 206,00€              Profilo zoccolo Riportato L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9817G49 133,50€              Profilo verticale supporto battuta L=4900, Grezzo n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 V9817N48 178,00€              Profilo verticale supporto battuta L=4800, Euras C0 n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 V9818G50 70,00€                 Profilo traverso inferiore anta con Pattino guida L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9818N50 94,50€                 Profilo traverso inferiore anta con Pattino guida L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9819G60 33,50€                 Profilo chiusura orizzontale L=6000, Grezzo n.a. 6.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9819N60 45,50€                 Profilo chiusura orizzontale L=6000, Euras C0 n.a. 6.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9820G50 16,50€                 Fermapannello quadrato L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9820N50 21,50€                 Fermapannello quadrato L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9821G48 124,50€              Profilo verticale anta maggiorata L=4800, Grezzo n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 V9821N48 166,50€              Profilo verticale anta maggiorata L=4800, Euras C0 n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 V9822G62 164,00€              Profilo verticale anta L=6200, Grezzo n.a. 6.200 mm

PM PROFILI ALU 48 V9822N62 216,50€              Profilo verticale anta L=6200, Euras C0 n.a. 6.200 mm

PM PROFILI ALU 48 V9823G60 29,50€                 Profilo standard a L 20x25x2 L=6000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9823N60 47,50€                 Profilo standard a L 20x25x2 L=6000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9823N50 30,00€                 Profilo standard a L 20x25x2 L=5000, Euras C0   (in esaurimento - sarà sostituito da V9823N60)n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9824N62 55,00€                 Profilo di chiusura guida a pavimento standard L=6200, Euras C0 n.a. 6.200 mm

PM PROFILI ALU 48 V9825N62 180,00€              Profilo raccordo guida a pavimento standard L=6200, Euras C0 n.a. 6.200 mm

PM PROFILI ALU 48 V9826N62 255,00€              Profilo di guida a pavimento standard L=6200, Euras C0 n.a. 6.200 mm

PM PROFILI ALU 48 V9827V23 38,50€                 Profilo in plastica per guida di scorrimento L=2300 (in barra) 05371

PM PROFILI ALU 48 V9828V50 49,50€                 Profilo in plastica per guida di scorrimento L=5000 (in barra) 05230 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9842G40 54,00€                 Profilo raccordo orizzontale anta telescopica L=4000, Grezzo n.a. 4.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9842N40 70,00€                 Profilo raccordo orizzontale anta telescopica L=4000, Euras C0 n.a. 4.000 mm

PM PROFILI ALU 48 V9843G48 229,00€              Profilo verticale supporto battuta telescopica L=4800, Grezzo n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 V9843N48 293,50€              Profilo verticale supporto battuta telescopica L=4800, Euras C0 n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 V9848N63 237,50€              Profilo guida anta telescopica L=6300, Euras C0 n.a. 6.300 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9834G50 309,00€              Profilo attacco anta sfondamento L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm
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PM PROFILI ALU 48 AS V9834N50 411,00€              Profilo attacco anta sfondamento L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9835G49 121,00€              Profilo verticale anta con cerniera sfondamento L=4900, Grezzo n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9835N49 168,50€              Profilo verticale anta con cerniera sfondamento L=4900, Euras C0 n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9835G28 63,50€                 Profilo verticale anta con cerniera sfondamento L=2800, Grezzo   (in esaurimento - sarà sostituito da V9835G49)n.a.

PM PROFILI ALU 48 AS V9835N23 72,00€                 ALU48 - Profilo verticale anta con cerniera sfondamento L=2300, Euras C0   (in esaurimento - sarà sostituito da V9835N49)n.a.

PM PROFILI ALU 48 AS V9835N28 83,50€                 ALU48 - Profilo verticale anta con cerniera sfondamento L=2800, Euras C0   (in esaurimento - sarà sostituito da V9835N49)n.a.

PM PROFILI ALU 48 AS V9836G50 45,50€                 Profilo raccordo verticale anta TBO-RBO L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9836N50 60,50€                 Profilo raccordo verticale anta TBO-RBO L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9837G48 110,50€              Profilo fisso anta laterale a sfondamento L=4800, Grezzo n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9837N48 143,50€              Profilo fisso anta laterale a sfondamento L=4800, Euras C0 n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9838N50 33,00€                 Profilo raccordo guida a pavimento sfondamento TBO L=5000, Euras C0n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9839N50 91,50€                 Profilo di guida a pavimento sfondamento TBO L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9840N50 62,00€                 Profilo di chiusura guida a pavimento sfondamento TBO L=5000, Euras C0n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9841G60 70,50€                 Profilo orizzontale portaspazzola sfondamento TBO L=6000, Grezzo n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9841N59 110,00€              Profilo orizzontale portaspazzola sfondamento TBO L=5900, Euras C0n.a. 4.900 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9844G50 59,50€                 Profilo cornice portaspazzola RBO-SBO L=5000, Grezzo n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9844N50 79,00€                 Profilo cornice portaspazzola RBO-SBO L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9845N50 78,50€                 Profilo guida anta sfondamento RBO-SBO L=5000, Euras C0 n.a. 5.000 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9850G48 55,00€                 Piatto verticale fissaggio  e supporto battuta SBO L=4800, Grezzo   (in esaurimento - sarà sostituito da V9850G60)n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9850G60 84,50€                 Piatto verticale fissaggio  e supporto battuta SBO L=6000, Grezzo n.a. 6.000 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9851G60 98,00€                 Profilo cornice portaspazzola RBO-SBO L=6000, Grezzo n.a. 4.800 mm

PM PROFILI ALU 48 AS V9851N60 156,00€              Profilo cornice portaspazzola RBO-SBO L=6000, Euras C0 n.a. 4.800 mm

PM ACCESSORI ALU 48 KAF48 28,50€                 Kit Anta Fissa 05199

PM ACCESSORI ALU 48 KAM48 19,50€                 Kit Anta Mobile 05197

PM ACCESSORI ALU 48 KASF 230,50€              Kit Sfondamento Anta Fissa Laterale TBO - porte generiche 05211

PM ACCESSORI ALU 48 KASF48 363,00€              Kit Sfondamento Anta Fissa Laterale TBO 05210

PM ACCESSORI ALU 48 KASMI48 132,50€              Kit Fotocellula SBO 05213

PM ACCESSORI ALU 48 KASM48N 445,00€              ALU48 - Kit anta mobile per sistema a sfondamento BO (nuova versione da 2024-11)07090

PM ACCESSORI ALU 48 KB48 34,00€                 Kit per Trave di Supporto 05214

PM ACCESSORI ALU 48 KC48 13,00€                 Kit Telaio Perimetrale 05205

PM ACCESSORI ALU 48 KP48 45,50€                 Kit Pattino a Pavimento 05203

PM ACCESSORI ALU 48 KPI48 131,50€              Kit Guida a Pavimento 05204

PM ACCESSORI ALU 48 KS48 53,00€                 Kit Sopraluce 05200
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PM ACCESSORI ALU 48 KSER48 191,50€              Kit Serratura a Gancio per Anta Mobile 05206

PM ACCESSORI ALU 48 KSER481 59,50€                 Mezzo-Cilindro per KSER48 05207

PM ACCESSORI ALU 48 KSER482 67,50€                 Cilindro Passante per KSER48 05208

PM ACCESSORI ALU 48 KSV48 14,00€                 Kit Spessori per Vetro 05202

PM ACCESSORI ALU 48 KT48 8,50€                   Kit Traverso Intermedio 05201

PM PROFILI COMUNI PAM VGR429230 29,50€                 Guarnizione centrale di battuta per ante in cristallo, trasparente n.a.

PM PROFILI PAM 16 K1525 16,50€                 Kit fissaggio profilo cassa 01019

PM PROFILI PAM 16 K1536 9,00€                   Kit testata profilo zoccolo 1522 per anta in cristallo 01021

PM PROFILI PAM 16 KAF16 10,00€                 Kit accessori anta fissa 01018

PM PROFILI PAM 16 KAM16 14,50€                 Kit accessori anta mobile 01020

PM PROFILI PAM 16 KAMC16 11,00€                 Pattino guida per anta in cristallo con zoccolo 1522 01016

PM PROFILI PAM 16 KAMT16 17,50€                 Kit pattino ante telescopiche 01017

PM PROFILI PAM 16 RGR4291A30 164,50€              Guarnizione di chiusura ante PAM 16 03552

PM PROFILI PAM 16 RGR4291B30 164,50€              Guarnizione di chiusura ante PAM 16 03553

PM PROFILI PAM 16 V1522G50 89,50€                 Profilo orizzontale inferiore  GREZZO L= 5050 mm per zoccolatura cristallon.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 16 V1522N50 115,50€              Profilo orizzontale inferiore  EURAS C0 L= 5050 mm per zoccolatura cristallon.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 16 V1523G50 43,50€                 Profilo verticale GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 16 V1523N50 56,50€                 Profilo verticale EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 16 V1524G50 31,50€                 Profilo base anta fissa GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 16 V1524N50 41,50€                 Profilo base anta fissa EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 16 V1525G50 63,50€                 Perimetrale di cornice GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 16 V1525N50 84,00€                 Perimetrale di cornice EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 16 V1526BV25 18,00€                 Guarnizione battuta centrale ante PAM 16 05986

PM PROFILI PAM 16 VGRP785A30 21,00€                 Guarnizione di tenuta per ante in cristallo, trasparente n.a.

PM PROFILI PAM 16 VP765V25 15,50€                 Guarnizione centrale di battuta per ante in cristallo, colore nero n.a.

PM PROFILI PAM 16 VR875G50 103,50€              Profilo superiore anta mobile GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 16 VR875N50 132,50€              Profilo superiore anta mobile EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 16 VSP25V25 28,00€                 Spazzolino di tenuta (in verga L= 2500 mm) n.a.

PM ACC.ALTRI KPAM45 19,50€                 Kit pattino scorrimento anta 03389

PM ACC.ALTRI V4072N50 45,50€                 Portaspazzole inferiore EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V4085G66 314,50€              Carter di chiusura per profilo 4063 GREZZO L= 6650 mm n.a. 6.650 mm

PM PROFILI PAM 30 V4085N66 413,00€              Carter di chiusura per profilo 4063 EURAS C0 L= 6650 mm n.a. 6.650 mm

PM PROFILI PAM 30 V4103G50 55,00€                 Raccordo chiusura telescopico GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm
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PM PROFILI PAM 30 DIMEPAM30 32,50€                 Dime per PAM30 (anta mobile + anta fissa) 05865

PM PROFILI PAM 30 KAF30 32,00€                 KIT ACCESSORI ANTA FISSA PAM30 01765

PM PROFILI PAM 30 KAM30 34,00€                 KIT ACCESSORI ANTA MOBIL.PAM30 01766

PM PROFILI PAM 30 KAMT30 34,00€                 KIT ANTA MOBILE TELESCO.PAM30 01767

PM PROFILI PAM 30 KGI 80,00€                 KIT GUIDA INCASSATA SING.PAM30 02599

PM PROFILI PAM 30 KGIT 108,00€              KIT GUIDA INCASSATA TELESCOPIC 02600

PM PROFILI PAM 30 RGR214040 273,00€              ROTOLO GUARNIZIO.2140 DA 40M 01773

PM PROFILI PAM 30 RGR214130 298,00€              Guarnizione per vetro 10 mm (5+5) 01745

PM PROFILI PAM 30 RGR246930 353,00€              Guarnizione 8 mm (4+4) per vetro (rotolo 30m) 05906

PM PROFILI PAM 30 V2085G50 86,50€                 TRAVERSO ORIZZ.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2085N50 111,50€              TRAVERSO ORIZZ.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2086G50 104,50€              TRAVERSO ORIZZ.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2086N50 133,50€              TRAVERSO ORIZZ.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2087G50 131,50€              TRAVERSO O.INF.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2087N50 169,00€              TRAVERSO O.INF.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2088G50 91,00€                 PROFILO SP.AF PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2088N50 117,00€              PROFILO SP.AF PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2089G50 70,00€                 PROFILO VERT.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2089N50 94,50€                 PROFILO VERT.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2090G50 120,00€              MONTANTE VERT.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2090N50 154,50€              MONTANTE VERT.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2091G50 108,00€              PROFILO VERT.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2091N50 139,50€              PROFILO VERT.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2092DEG50 91,00€                 PROFILO VERT. PAM30 DE L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2092DEN50 117,00€              PROFILO VERT.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2092G50 99,00€                 PROFILO VERT.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2092N50 117,00€              PROFILO VERT.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2093G50 58,50€                 PROFILO FISSAG.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2093N50 72,00€                 PROFILO FISSAG.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2094G50 55,00€                 PROFILO AS.SU.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2095G50 95,50€                 PROFILO ASSEM.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2096N50 178,00€              PROFILO AS.IN.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V2226G50 49,50€                 PROFILO CHIUS.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm
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PM PROFILI PAM 30 V2226N50 60,50€                 PROFILO CHIUS.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V3127G50 125,50€              PROFILO SUP.BA.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V3127N50 155,50€              PROFILO SUP.BA.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V3128G50 118,00€              PROFILO BATTU.PAM30 L5050 GRE n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V3128N50 147,50€              PROFILO BATTU.PAM30 L5050 NAT n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAM 30 V3130N66 232,50€              Profilo contenitore guida incassata EURAS C0 L= 6600 mm n.a. 6.600 mm

PM PROFILI PAM 30 V3131N66 115,00€              Profilo guida incassata EURAS C0 L= 6600 mm n.a. 6.600 mm

PM PROFILI PAM 30 VGR209825 26,50€                 GUARNIZIONE ANTA PAM30 L2500 05798

PM PROFILI PAM 30 VGR213925 17,00€                 GUARNIZIONE AM-AF PAM30 L2500 n.a.

PM PROFILI PAM 45 KSERP 97,00€                 Kit serratura per chiusura a pavimento anta AS 04244

PM PROFILI PAM 45 V3208G65 47,50€                 FERMAVETRI PER VETRI 8/11 GREZZO 6500 n.a. 6.500 mm

PM PROFILI PAM 45 V3208N65 71,50€                 FERMAVETRI PER VETRI 8/11 NAT 6500 n.a. 6.500 mm

PM PROFILI PAM 45 V3209G65 54,00€                 FERMAVETRI TONDO VETRI 8/11 GREZZO 6500 n.a. 6.500 mm

PM PROFILI PAM 45 V3209N65 69,00€                 FERMAVETRI TONDO VETRI 8/11 NAT 6500 n.a. 6.500 mm

PM ACCESSORI PAM BDV 11,50€                 Kit strisce adesive per visualizzazione vetri trasparenti (n° 1 coppia per 1 anta larga 1 m)06194

PM ACCESSORI PAM RGRT62100 296,50€              Guarnizione per vetro 8/9 mm 01266

PM ACCESSORI PAM RGRT64100 353,00€              Guarnizione a pressione per vetri, rotolo 100 m 01267

PM ACCESSORI PAM VSP14V25 16,00€                 Spazzolino tenuta pavimento H 14 mm n.a.

PM PROFILI PAMH 60 KAMH60 19,50€                 KIT ACCESSORI ANTA MOBILE PAMH60 04069

PM PROFILI PAMH 60 KCH60 24,50€                 KIT ACCESSORI CORNICE PAMH60 04071

PM PROFILI PAMH 60 KIH60 84,50€                 KIT ACCESSORI IMBOTTE PAMH60 04070

PM PROFILI PAMH 60 KPAMH60 28,50€                 PATTINO ANTA MOBILE PAMH60 04062

PM PROFILI PAMH 60 KSIL734 71,00€                 SILICONE TRASPARENTE PER GUARNIZIONI 04243

PM PROFILI PAMH 60 RGR0353950 102,00€              Guarnizione di tenuta per imbotte (rotolo 50m) 06327

PM PROFILI PAMH 60 RGR453540 555,00€              GUARNIZIONE BATTUTA ANTA 40M 04074

PM PROFILI PAMH 60 RGR453640 854,50€              GUARNIZIONE INFERIORE ANTA 40M 04075

PM PROFILI PAMH 60 RGR469950 72,50€                 Guarnizione battuta imbotte (rotolo 50 m) 04241

PM PROFILI PAMH 60 V4530G50 210,00€              Profilo orizzontale superiore anta, GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V4530N50 269,00€              Profilo orizzontale superiore anta  EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V4531G50 203,50€              Profilo orizzontale inferiore anta GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V4531N50 260,00€              Profilo orizzontale inferiore anta EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V4532G50 176,00€              Profilo montante verticale anta GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V4532N50 224,50€              Profilo montante verticale anta EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm
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PM PROFILI PAMH 60 V4534G50 27,50€                 Profilo battuta guarnizione anta per tenuta verticale GREZZO L= 5050 mmn.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V4534N50 36,50€                 Profilo battuta guarnizione anta per tenuta verticale EURAS C0 L= 5050 mmn.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V4541G50 120,00€              Profilo per prolungamento imbotte - per ante con schermatura in Piombo L= 5050 mm (GREZZO)n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V4541N50 141,00€              Profilo per prolungamento imbotte - per ante con schermatura in Piombo L= 5050 mm (EURAS C0)n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V4545G50 91,00€                 Profilo riduttore per inserimento vetri GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V4545N50 115,50€              Profilo riduttore per inserimento vetri EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V5683G50 124,50€              Perimetrale di cornice per imbotte GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V5683N50 160,00€              Perimetrale di cornice per imbotte EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V5684G50 142,00€              Perimetrale di cornice semplificato, grezzo, L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 V5684N50 182,00€              Perimetrale di cornice semplificato, EURAS C0, L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 VP598G50 15,50€                 Copertina a scatto GREZZO L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM PROFILI PAMH 60 VP598N50 31,00€                 Copertina a scatto EURAS C0 L= 5050 mm n.a. 5.050 mm

PM SERRAMENTI ALU48 ASSEMBL. SPCOVERV 174,00€              Supplemento verniciatura carter n.a.

PM TRAVI SUPPORTO E SUOI ACC K2097 83,00€                 Kit fissaggio trave portante su muro 03114

PM TRAVI SUPPORTO E SUOI ACC K2097L 66,50€                 Kit fissaggio trave portante in luce 01768

PM TRAVI SUPPORTO E SUOI ACC KT4063 149,00€              Kit staffe di testata per supporto trave dis. 4063 03706

PM TRAVI SUPPORTO E SUOI ACC KTT23 26,50€                 Kit coppia tappi di chiusura testata per profilo 4063 - trave di supporto03707

PM TRAVI SUPPORTO E SUOI ACC V4671G66 447,00€              Profilo schienale VIP Valor L = 6650 grezzo 05829 6.650 mm

PM TRASMETTITORI 433 ZEN4 47,50€                 Trasmettitore 4 funzioni. Colore: nero 05897

PM ALTRI COMP. AXK4 178,00€              Tastiera digitale radio con 4 codici numerici personalizzabili. Versione 433,92 MHz. Alimentazione a batteria 9 Vcc o tramite collegamento a quadro elettrico 24 Vcc. Configurabile tramite tasti. Compatibile con protocolli radio Ditec: codice fisso, rolling code, Encrypted AES-128 bit, PROTECTED Mode06356

PM ALTRI COMP. AXK5M 64,50€                 Selettore a chiave da parete con cilindro europeo. Antieffrazione con scocca metallica. Doppio contatto elettrico a microswitch06371

PM ACC.ALTRI IGB 196,00€              Carta ausiliaria gestione funzioni speciali Banca per VALOR 03697

PM ACC.ALTRI MP1 197,00€              Scheda Modulo Plus 03454

PM ACC.ALTRI SPMP1 213,00€              Scheda Modulo Plus montato su automazione n.a.

PM VALOR ACC.BLOC.-ANT.-PROG VALSB 53,00€                 Maniglia di sblocco manuale integrata 03453

PM VALOR ANTIPANICI BATTERIA VALABC 184,00€              Kit batterie di continuità antipanico per VALOR  (batterie incluse) 03293

PM VALOR ANTIPANICI BATTERIA VALABCX 49,50€                 Kit batterie di continuità antipanico per VALOR (batterie non incluse)06427

PM VALOR ANTIPANICI ELASTICO KVALF 136,00€              Dispositivo di apertura antipanico ad elastico (non comprendente l’elastico, che deve essere ordinato a parte con codice KEF200M)03347

PM VALOR ATTACCHI ANTA PTPAMH60 32,50€                 Piatto attacco anta PAMH60 05771

PM VALOR ATTACCHI ANTA VAL1G 62,50€                 Attacchi anta cristallo 04936

PM VALOR ATTACCHI ANTA VAL1T 93,00€                 Doppia coppia staffe attacco per anta intelaiata generica e ante intelaiate serie PAM 23/PAM 4504322

PM VALOR ATTACCHI ANTA VAL30A3 78,50€                 ATTAC.ANTA PAM30 VALOR 3 PUNTI 03757

PM VALOR ATTACCHI ANTA VALTAC 93,00€                 Doppia coppia staffe attacco per anta in cristallo con profilo AC4255 e anta in cristallo ACV03945
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IT

PORTE AUTOMATICHE LISTINO (PM) - ED. 2025-04-01

NUOVO CODICE CODICE

GAMMA FAMIGLIA CODICE LISTINO DESCRIZIONE BARRE LUNGO

PM VALOR BLOCCHI VALLOK 261,50€              Blocco anta completo di staffe, senza LOKSBM 03343

PM VALOR IMBALLI 24128B 8,00€                   Valor-T - Testata per imballo n.a.

PM VALOR IMBALLI 24129E 31,50€                 Imballo VALOR - L= 3305 mm n.a. 3.300 mm

PM VALOR IMBALLI 24129F 37,00€                 Imballo VALOR T L= 3305 mm n.a. 3.300 mm

PM VALOR KIT COMP.VARIABILI KVALCLS 132,50€              CARRELLO SUPPLEMENT.>1600 VAL. 03281

PM VALOR KIT COMP.VARIABILI KVALGCL 153,50€              Gruppo carrelli 2a anta VALOR 03282

PM VALOR KIT COMP.VARIABILI VALFC 54,50€                 Kit micro di segnalazione 03366

PM VALOR KIT COMP.VARIABILI VALSI 10,50€                 Supporto intermedio carter L= 75 mm, obbligatorio quando LT > 3200 mm03346

PM VALOR KIT COMP.VARIABILI VALST 47,00€                 VALOR - Kit staffa supporto trasformatore per posizionamento sul lato sinistro (+cavo L=2500 mm)04364

PM VALOR KIT COMP.VARIABILI VALSUP 23,00€                 Supporto per tenere il carter aparto 03367

PM VALOR KIT COMP.VARIABILI VALTF 42,50€                 Testate in acciaio verniciate 03474

PM VALOR SP RIDONDANTE KVAL1TR 3.186,50€           Kit componenti fissi per 1 + 1 anta VALOR T RIDONDANTE 04037

PM VALOR CARTER VERGHE RGR4100 78,50€                 Guarnizione carter-cassonetto m 40 03370

PM VALOR CARTER VERGHE V3582G44 57,50€                 CARTER ORIZ.VALOR GRE L.4450 05757 4.450 mm

PM VALOR CARTER VERGHE V3582G66 93,00€                 Carter orizzontale L= 6650 GREZZO 05786 6.650 mm

PM VALOR CARTER VERGHE V3582N44 77,50€                 CARTER ORIZ.VALOR NAT L.4450 05788 4.450 mm

PM VALOR CARTER VERGHE V4104G44 83,50€                 Carter verticale L= 4450 GREZZO 05756 4.450 mm

PM VALOR CARTER VERGHE V4104G66 138,00€              Carter verticale L= 6650 GREZZO 05791 6.650 mm

PM VALOR CASS.VERGHE V3580G44 328,00€              CASS.LEGGE.VALOR L L.4450 GRE. 05755 4.450 mm

PM VALOR CASS.VERGHE V3580G66 534,00€              Cassonetto Ieggero L= 6650 GREZZO 05762 6.650 mm

PM VALOR CASS.VERGHE V3626N66 1.446,50€           Profilo cassonetto L= 6650 EURAS C0 n.a. 6.650 mm

LEGEND for UNIT OF MEASURE

PC  =  price per piece

MT = price per linear meter

M2 = price per square meter
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